

P.D. Byg ApS

Kærgade 125 C, 8940 Randers SV

CVR-nr. 36 54 35 74

Årsrapport for 2016

2. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 7 / 6 2017

Per Damm.

Per Damm

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger og erklæringer

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	6
Beretning	7

Årsregnskab

Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11
Regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	P.D. Byg ApS Kærgade 125 C 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 36 54 35 74
	Stiftet: 17. februar 2015
	Hjemstedskommune: Randers
	Regnskabsår: 1. januar til 31. december
Direktionen	Per Damm
Revision	National Revision Registrerede Revisorer a/s Haraldsvej 60 8960 Randers
Pengeinstitut	Danske Andelskassers Bank A/S

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år entreprenørvirksomhed, byggeri og konsulentydelse i forbindelse hermed og anden forenelig virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør DKK -87.550, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på DKK 182.852, og en egenkapital på DKK -46.373.

Den forventede udvikling til regnskabsåret 2017

Selskabet forventer et positivt resultat i 2017

Selskabets egenkapital er negativ. Det forventes at egenkapitalen kan reetableres via egen indtjening i løbet af de kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Bruttofortjeneste		455.087	440.325
Personaleomkostninger	1	-551.589	-449.362
Af- og nedskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.000	-2.000
Resultat af primær drift		-100.502	-11.037
Andre finansielle omkostninger		-8.877	-275
Resultat før skat		-109.379	-11.312
Skat af årets resultat	2	21.829	2.489
Årets resultat		-87.550	-8.823
Der foreslås fordelt således:			
Overført resultat		-87.550	-8.823
		-87.550	-8.823

Balance pr. 31. december

Aktiver

	2016	2015
Note	DKK	DKK
Grunde og bygninger	55.015	55.015
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.000	18.000
Materielle anlægsaktiver	69.015	73.015
Anlægsaktiver	69.015	73.015
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	55.050	65.029
Udsudte skatteaktiver	3 24.318	2.489
Tilgodehavender	79.368	67.518
Likvide beholdninger	34.469	55.402
Omsætningsaktiver	113.837	122.920
Aktiver	182.852	195.935

Balance pr. 31. december

Passiver

	2016	2015
Note	DKK	DKK
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-96.373</u>	<u>-8.823</u>
Egenkapital	<u>-46.373</u>	<u>41.177</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.234	15.114
Anden gæld	<u>184.991</u>	<u>139.644</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>229.225</u>	<u>154.758</u>
Gældsforpligtelser	<u>229.225</u>	<u>154.758</u>
Passiver	<u>182.852</u>	<u>195.935</u>

Noter til årsrapporten

	2016 DKK	2015 DKK	
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	534.952	443.093	
Andre omkostninger til social sikring	16.637	5.996	
Øvrige personaleomkostninger	0	273	
	<u>551.589</u>	<u>449.362</u>	
 Antal personer virksomheden gennemsnitlig har beskæftiget	<u>2</u>	<u>1</u>	
2 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0	
Regulering af udskudt skat	-21.829	-2.489	
	<u>-21.829</u>	<u>-2.489</u>	
3 Udskudte skatteaktiver			
Udskudt skatteaktiv vedrører anlægsaktiver og skattemæssigt underskud.			
4 Egenkapital			
	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 1. januar	50.000	-8.823	41.177
Årets resultat	0	-87.550	-87.550
Egenkapital pr. 31. december	<u>50.000</u>	<u>-96.373</u>	<u>-46.373</u>
